@

PanevéZio socialiniy poky¢iy centras

Dienos globa ,,Galimybiy kodas*

Dienotvarke

Veikla

SavarankiSkas Paslaugy gaveéjy atvykimas
| reisas: Paslaugy gaveéjy atvykimas

Il reisas: Paslaugy gavejy atvykimas
Pusryciai

Dienos / savaités susirinkimas

| veikla

Il veikla - Kavagracija

Il veikla

IV veikla / V - diskoteka

Pietus

Pokalbiy klubas

V veikla

Laisvalaikis

Dienos aptarimas su savo grupe

| reisas: Paslaugy gavejy vykimas j namus

Il reisas: Paslaugy gavéjy vykimas j namus

-1V

7:00

8:00

9:30
9:30-9:45
9:45-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-14:45
14:45-15:00
15:00-16:00
16:00-16:20
16:20-17:20
16:20

17:30

TVIRTINU:
Direktoré

Lina Trebiené
2025-01-08

V

7:00

8:00

9:30
9:30-9:45
8:00-9:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-14:45
14:45-15:00

15:00-16:20

15:20
16:30



